Récapitulation du

compte administratif

31/01/2017 - 15:16:01

Budget 2017

Budget 2016

Comptes 2015

Fonctionnement

Investissements

Fonctionnement

Investissements

Fonctionnement

Investissements

Charges Revenus Dépenses Recettes Charges Revenus Dépenses Recettes Charges Revenus Dépenses Recettes
0  Administration générale 1207'600.00 54'600.00 200'000.00 1'202'800.00 53'000.00 1074'733.04 65'235.75
1 Sécurité publique 759'500.00 179'300.00 65'000.00 14250.00 972'000.00 222'200.00 996'997.89 224'826.00 -2'382.35
2 Enseignement et formation 1'537'050.00 58'100.00 700'000.00 150'000.00 1'514'450.00 61'000.00 400'000.00 100'000.00 1'915'785.96 56'685.45 560'451.15
3 Culture, loisirs & culte 756'250.00 254'700.00 270'000.00 85'000.00 721'550.00 229'100.00 220'000.00 110'000.00 595'698.44 186'301.50 7'820.00
4 Santé 218'327.00 5'362.00 211'100.00 215'314.72
5  Prévoyance sociale 1'042'800.00 203'500.00 10'000.00 1'035'300.00 220'500.00 158000.00 936'831.83 229'854.20 9226.96
6  Trafic 21047'151.00 144000.00 1'065'000.00 21007'000.00 74'000.00 700'000.00 21027'533.39 159'401.75 434118.15
7  Protection et aménagement de 21036'750.00 1'482'000.00 27239'000.00 916'500.00 2'134'250.00 1'489'500.00 1773'500.00 760'000.00 2'554'288.54 1467'021.04 1'386'833.25 733'559.95
8  Economie publique 3067'250.00 1'945'250.00 700'000.00 470'000.00 27215'550.00 1'087'000.00 760'000.00 464'000.00 2'607'717.70 1463762.85 809'981.15 122000.00
9  Finance et impdts 534'444.00 9'037'973.00 637'700.00 8'603'900.00 682'186.80 9'842'115.74
Total 13207'122.00 13'359423.00 5'254'362.00 1%635750.00 |  12'651'700.00 . 12'040'200.00 4011'500.00 1434000.00 |  13%607'088.31 . 13'695204.28 3208'430.66 853'177.60
Excédent de revenus ou de charges 152'301.00 611'500.00 88'115.97
Investissements nets 3%618'612.00 2'577'500.00 2'355'253.06
13359'423.00  13'359423.00 5254'362.00 5254'362.00 | 12'651'700.00 12'651'700.00 4011'500.00 4011500.00 |  13%695204.28 13695204.28 3208'430.66 3208'430.66

Investissements (désinvestissements) nets

Amortissements du patrimoine administratif

Amortissements complémentaires du patrimoine administratif
Excédent de revenus / (charges) du compte de fonctionnement

Découvert / (excédent) de financement

Report au bilan des investissements nets
Insuffisance / (excédent) de financement

Report des amortissements au bilan
Augmentation / (diminution) de la fortune nette

Marge d'auto-financement

(Les termes entre parenthéses s'appliquent aux chiffres négatifs)

Financement des
investissements

3'618'612.00
866'000.00
0.00
152'301.00

2'600'311.00

Modification du capital

3'618'612.00
2'600'311.00
866'000.00

152'301.00

1'018'301.00

PROVISOIRE

Financement des
investissements

2'577'500.00
835'000.00
0.00
-611'500.00

2'354'000.00

Modification du capital

2'577'500.00
2'354'000.00
835'000.00

-611'500.00

223'500.00

Financement des
investissements

2'355'253.06
1'009'424.34
1'330'000.00

88'115.97

-72'287.25

Modification du capital

2'355'253.06
-72'287.25
2'339'424.34

88'115.97

2'427'540.31
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